1. *Fratribus huius monasterii celebrandi perpetuo.*  
2. *Quatuor locorum montis Sisti II erecti.*  
3. *Notarii Capitolini.*

XXXIII. — CONCESSIONS APOCRYPHES.

Quand on a des doutes sur la concession d'un autel privilégié, il importe pour la piété des fidèles de les lever le plus tôt possible, en consultant le Saint-Siège qui tranchera la question et prescrira les mesures opportunes.

**MEXICANA** <sup>1</sup>. — Cum ad Sacram Indulgentiarum Sacrarumque Reliquiarum Congregationem delatum sit, altare vulgo *del Perdon* in ecclesia cathedrali Mexicana pene innumeris ditatum esse indulgentiis ac privilegiis, eadem Sac. Congregatio in generalibus comitiis apud Vaticanas ædes habitis die 31 martii ineuntis anni singulas assertas concessionones examinavit, auditoque consultoris voto ad dubium : An gratiæ, indulgentiæ et privilegia de quibus in casu genuina putanda sint, an apocrypha? Respondendum esse duxit : *Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.* Facta itaque de his omnibus per me infrascriptum Sac. Congregationis Secretarium Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. IX fidei ratione, Sanctitas Sua resolutionem Sac. Congregationis approbando, nec non, quatenus opus sit, quamcumque præcedentem concessionem abrogando, ne fidelium tepescat devotio ac animabus in purgatorio detentis deficiat solatium, benigne declaravit idem altare privilegiatum pro missis, quæ in eodem a quocumque sacerdote, sive sæculari, sive regulari, in suffragium fidelium defunctorum celebrabuntur. Præsenti in perpetuum valituro absque ulla brevis expeditione. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Voluit insuper eadem Sanctitas Sua, ut ad præfatum altare, veteri amota indulgentiarum ac privilegiorum tabella, altera hujus Pontificiæ novæ elargitionis affigatur.

Datum Romæ ex Secretaria ejusdem S. Congregationis Indulgentiarum, die 14 aprilis 1856. F. card. Asquinius præf. — A. Columbo, secret. (*Decreta*, n° DCLVII, p. 569-570.)

**MEXICANA**. — Cum in Sac. Congregatione Indulgentiarum Sacrarumque Reliquiarum in palatio Vaticano habita, die 31 martii 1856, singulæ indulgentiæ ac privilegia quibus altare vulgo *del Perdon* in ecclesia cathedrali Mexicana asserebatur ditatum, apocrypha et falsa sint declarata quæque ab Apostolica Sede, anno 1833, etiam majori altari ecclesiæ monialium S. Bernardi ejusdem civitatis fuerant communicata, hinc Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. IX, cui de omnibus per me infrascriptum Sac. Congregationis Secretarium facta fuerat fidelis relatio, non modo resolutionem ejusdem Sac. Congregationis approbavit, verum etiam, quatenus opus sit, præfatum communicationem abrogando, benigne declaravit privilegiatum quotidianum præmemoratum altare majus ecclesiæ monialium